2024年４月４日

各 位

会社名 ヒューマンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 朋也

 （コード：２４１５、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画担当 佐藤 安博

  （ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるダッシングディバインターナショナル株式会社は、本日開催の取締役会において、代

表取締役を異動することについて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年５月１日開催予定の同社臨時株主総会及び同総会終了後の取締役会にお

いて正式に決定される予定であります。

記

ダッシングディバインターナショナル株式会社 代表取締役の異動（2024年５月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

田口 謙一 代表取締役 －

池田 麻季 退任 代表取締役

以 上